TIN TỨC ĐẠO SỰ

Ban Thế Đạo Miền Nam California
thực hiện

ĐẠI LỄ TRUNG NGUƠN
Rằm Tháng 7 Năm Tân Sửu 2021

Hồi 12:00 AM, ngày 22 tháng 8 năm 2021 (AL 15-7 Tân Sữu), CTS LÊ VĂN CHÚT, Qu.Đầu
Tộc Tộc Đạo Little Saigon, có cử hành Đại Lễ Trung Nguơn, Rằm Tháng 7 Năm Tân Sửu 2021,
tại Thánh Thất California, thuộc Hương Đạo OrangeWood, Garden Grove, CA 92841.

Sau phần nghi Lễ Đại Đàn tại Chánh Điện, là Lễ Cúng Cữu Huyền Thất Tổ vả Chiến Sĩ Trận
Vong tại Hậu Điện Thánh Thất, với sự tham dự của các thành phần sau đây :
- CTS Lê Văn Chút. QĐTĐ/Little Sai Gòn, Chức Việc BTS, HC, PT ba Ban NLĐN.

TIN TỨC ĐẠO SỰ
Thánh Thất California

Ban Thế Đạo Miền Nam California
thực hiện

Tang lễ Cố Chánh Trị Sự
ĐỖ NGỌC KIMgày 17 Tháng 7 Năm Tân Sửu 2021

Hồi 08 : 00 AM, ngày 24 tháng 8 năm 2021 (AL 17-7 Tân Sửu), CTS LÊ VĂN CHÚT, Q.TĐ
Liitle Saigon, có cử hành Tang Lễ tại nhà quàn Peek Funeral Family, số 7801 Baolsa Ave ,
Westminster, Ca 92683 cho :

Cố Chánh Trị Sự ĐỖ NGỌC KIM
Qui vị hồi 4: 49 chiều ngày 09/7 Tân Sửu (DL 16-08-2021)

tại Anaheim, California , Hoa Kỳ.
Hưởng mạo thọ 92 tuổi.

Với sự tham dự của các thành phần sau đây :
- CTS Lê Văn Chút, QĐTĐ Lilttle Saigon, với BTS, HC, PT ba Ban Lễ Nhạc Đồng Nhi và Đạo
Tỳ.
- Hiền Tài Trần Tấn Phát, Đại Diện BTĐMNCA và phái đoàn.
- Hiền Tài Phạm Văn Cờ Đại Diện TT và ĐT Orange, CA.